COMPRESSION ELBOW 90o MALE
KOLANO 90o  Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM
COMPRESSION ELBOW 90o FEMALE
KOLANO 90o  Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm x 1/2''  ZKGZ016012 16 20 400 29
 20 mm x 1/2”  ZKGZ020012 16 20 260 50
 20 mm x 3/4"  ZKGZ020034 16 20 260 50
 25 mm x 1/2”  ZKGZ025012 16 10 180 75
 25 mm x 3/4"  ZKGZ025034 16 10 180 75
 25 mm x 1”  ZKGZ025001 16 10 180 75
 32 mm x 1”  ZKGZ032001 16 10 110 120
 32 mm x 1 1/4”  ZKGZ032114 16 10 110 120
 40 mm x 1”  ZKGZ040001 16 5 60 195
 40 mm x 1 1/4”  ZKGZ040114 16 5 60 198
 40 mm x 1 1/2”  ZKGZ040112 16 5 60 198
 50 mm x 1 1/2”  ZKGZ050112 16 5 35 305
 50 mm x 2”  ZKGZ050002 16 5 35 305
 63 mm x 2"  ZKGZ063002 16 5 20 480
 63 mm x 2 1/2”  ZKGZ063212 16 5 20 480
 75 mm x 2 1/2''  ZKGZ075212 10 1 14 709
 75 mm x 3''  ZKGZ075003 10 1 14 709
 90 mm x 3''  ZKGZ090003 10 1 10 1031
 110 mm x 4''  ZKGZ110004 10 1 5 1549
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm x 3/8''  ZKGW016038 16 20 400 32
 16 mm x 1/2''  ZKGW016012 16 20 400 32
 20 mm x 1/2"  ZKGW020012 16 20 260 51
 20 mm x 3/4"  ZKGW020034 16 20 260 51
 25 mm x 1/2”  ZKGW025012 16 10 180 75
 25 mm x 3/4”  ZKGW025034 16 10 180 77
 25 mm x 1”  ZKGW025001 16 10 160 77
 32 mm x 1/2''  ZKGW032012 16 10 110 122
 32 mm x 3/4”  ZKGW032034 16 10 110 122
 32 mm x 1”  ZKGW032001 16 10 110 122
 32 mm x 1 1/4"  ZKGW032114 16 10 90 122
 40 mm x 1 1/4”  ZKGW040114 16 5 60 198
 40 mm x 1 1/2"  ZKGW040112 16 5 60 198
 50 mm x 1 1/2”  ZKGW050112 16 5 35 316
 50 mm x 2"  ZKGW050002 16 5 35 316
 63 mm x 2 "  ZKGW063002 16 5 20 582
 63 mm x 2 1/2''  ZKGW063212 16 5 20 499
 75 mm x 2 1/2''  ZKGW075212 10 1 14 810
 75 mm x 3''  ZKGW075003 10 1 14 810
 90 mm x 3''  ZKGW090003 10 1 10 1213
 110 mm x 4''  ZKGW110004 10 1 5 1767